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Budżet Obywatelski Mazowsza 2023 – ruszyło
głosowanie
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Ruszyło głosowanie w Budżecie Obywatelskim Mazowsza. O realizację
walczy aż 335 zadań, w tym trzy dotyczące bezpośrednio Konstancina-
Jeziorny. Zachęcamy do popierania lokalnych projektów. Swój głos można
oddać do 18 czerwca.

Spośród 475 propozycji zgłoszonych w tegorocznej edycji Budżetu Obywatelskiego
Mazowsza aż 335 uzyskało ocenę pozytywną i zakwalifikowało się do etapu
głosowania. Wśród zadań walczących o realizację są trzy dotyczące bezpośrednio
Konstancina-Jeziorny.

Trzy projekty
Mowa o projektach:
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nr 453 „Przez zabawę do zdrowia! Sensoryka na świeżym powietrzu –
Stocer dla dzieci” – zakłada on rewitalizację terenów zielonych i patio wokół
szpitala Mazowieckiego Centrum Rehabilitacji Stocer przy ul. Długiej 40/42 –
stworzenie strefy wypoczynku i relaksu oraz montaż urządzeń do integracji
sensorycznej. Powstaną też chodnik i drogi dojazdowe prowadzące do poradni
rehabilitacyjnej dla dzieci i parkingu. Szacowany koszt realizacji projektu to 1
mln zł. Szczegółowy opis na stronie: bom.mazovia.pl zakładka – Projekty/Lista. 

nr 472 „Dzień Dziecka w MCR Stocer” – zadanie polega na organizacji dnia
otwartego w poradni rehabilitacyjnej połączonego z atrakcjami i zabawami na
świeżym powietrzu. Projekt ma na celu promocję zdrowia wśród dzieci i
młodzieży z województwa mazowieckiego. Szacowany koszt to 70 tys. zł.
Szczegółowy opis na stronie: bom.mazovia.pl zakładka – Projekty/Lista.
 
nr 496 „Happy set” – projekt ma na celu wyposażenie szkół podstawowych
(klasy od 4 do 8) i ponadpodstawowych w gminie Konstancin-Jeziorna oraz w
powiecie piaseczyńskim w różowe pojemniki ze środkami higieny osobistej na
czas menstruacji dla dziewczynek. Szacowany koszt projektu to 168 tys. zł.
Szczegółowy opis na stronie: bom.mazovia.pl zakładka – Projekty/Lista.

Głosowanie
Aby oddać głos na wybrany projekt w Budżecie Obywatelskim Mazowsza należy
wejść na stronę internetową: bom.mazovia.pl. Każdy mieszkaniec województwa (w
imieniu osoby małoletniej głosuje przedstawiciel ustawowy) może zagłosować
maksymalnie na 2 projekty – jeden z puli ogólnowojewódzkiej i jeden z puli
podregionalnej, ale głos oddany tylko na jeden projekt też jest ważny. Zachęcamy do
popierania lokalnych inicjatyw! Głosować można do 18 czerwca 2023 r. Więcej
informacji na stronie Budżetu Obywatelskiego Mazowsza 2023.
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